
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  24.12.2019 № 1393 
г. Малая Вишера 

 
О выдаче разрешения на 
право организации роз-
ничного промышленного 
рынка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-

ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений  в Трудовой кодекс 

Российской Федерации», областным законом от 11.04.2007 № 78-ОЗ «Об 

определении органа местного самоуправления области, уполномоченного на 

выдачу разрешения на право организации розничных рынков на территории 

области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Торговый центр 

МВ» (ООО « Торговый центр МВ»), место нахождения:  г. Малая Вишера, 

ул.Революции, д.35, ИНН 5307008915, разрешение на право организации 

розничного промышленного рынка  на территории  Маловишерского района                    

№ 8 от 25 декабря 2019 года, расположенного по адресу: г. Малая Вишера,                   

ул. Революции, д.15 Б, с 25 декабря 2019 года по 19 декабря 2020 года. 

          2. Опубликовать постановление в  бюллетене  «Возрождение». 
 
  

 
Глава администрации   Н.А.Маслов 

 

  


